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STOLIK SZKLAN Y OKRĄGŁ Y 

Przedmiotem zgłaszaneg o wzor u przemysłoweg o jes t stoli k szklan y 
okrągły przedstawiony n a fot. „Fig." 1  i 2, oraz rys. „Fig." 3, 4, 5 oraz 6. Stoli k 
szklany okrągł y należąc y d o grup y mebl i pokojowych . Moż e by ć takż e 
wykorzystywany w pomieszczeniach biurowych, hotelowych itp. 

Przedmiot wzor u przedstawion o n a załączone j ilustracji . N a ,JFig." l 
przedstawiono wido k z  perspektywiczn y stolika , n a „Fig." 2 wido k boczny , n a 
„Fig." 3  -  rzu t prostopadł y boczny , n a „Fig. " 4  -  rzu t prostopadł y boczn y 
(drugiego boku) , na „Fig." 5  - w  widoku z  góry , ora z na „Fig." 6 -  w  widok u 
perspektywicznej z góry. 

Stolik szklany okrągły według wzoru przemysłowego fot . „Fig." 1  składa 
się z  takic h elementó w ja k bla t szklany , półk a szklana , ora z trzec h nó g 
(drewnianych). Nazw a stolik a nawiązuj e d o kształtu szklaneg o blatu i  szklanej 
półki któr e maj ą kształ t koł a z  zaznaczenie m ż e średnic a półk i jes t znaczni e 
mniejsza od średnicy blatu, co wyraźnie widać na fot. „Fig." 1. 

Poza tym blat wykonany jest ze szkła przeźroczystego, natomiast półka ze 
szkła o  strukturz e przydymionej , nieprzepuszczająceg o światła . Nog i stoł u fot . 
„Fig." 2 , wykonan e s ą z  drewna , s ą lakierowane , maj ą identyczn e wymiar y i 
kształtem przypominaj ą łuk . Cech ą charakterystyczn ą stolik a jes t sposó b 
mocowania blatu i półki do nóg. Blat szklany mocowany jest do nóg za pomocą 
gumowych przyssawek co widać rys. „Fig." 5, w rzucie stolika z góry. Sama zaś 
półka przecin a nog i stolika , rozdzielają c nog i n a dwi e częśc i o  nierówne j 
długości rys . „Fig. " 3 . Górn a częś ć nog i stanow i okoł o 1/ 3 długośc i dolne j 
części nogi . Łącz y si ę on a z doln ą częścią nogi z a pomocą śruby wkręcanej w 
trzpień, dzięk i tem u półk a stolik a jes t silni e dociskan a z  dwóc h stron , 
zapewniających tym samym solidną i stabilną konstrukcję stolika. 



Nogi stolik a „rozchodzą" się w  swe j dolnej części n a zewnątrz rys . „Fig." 
4, i  s ą symetryczni e rozmieszczon e n a obwodzi e półk i i  blatu . Ow o 
rozmieszczenie i  ukształtowani e nó g sprawi a i ż mebe l te n jes t bardz o 
funkcjonalny i wygodny w użytkowaniu, a  także łatwy w utrzymaniu czystości , 
ze względ u n a gładki e powierzchni e półk i i  blat u z  ob u stron . Średnic a blat u 
stolika wynosi około 100 centymetrów, natomiast wysokość 57 cm. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego : 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i nowe , przestrzenn e ukształtowani e 
poszczególnych elementów tworzących stolik szklany okrągły, przejawiające się 
w jeg o kształcie , układzi e linii , kolorystyce , sposobi e wykończeni a i 
rozwiązaniu konstrukcyjnem u zmierzając e d o osiągnięci a celó w estetycznych . 
Cechami któr e mają podstawowe znaczeni e dla zastrzeżenia zgłaszanego wzoru 
przemysłowego jest kształ t stolik a szklaneg o okrągłeg o jako całości , ora z jego 
poszczególnych elementów , technik ę jego wykończenia , ora z możliwoś ć jeg o 
wykonania w  różnyc h kolorach , wysokościac h ora z średnicac h blat u i  półki . 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o zaprezentowan y zosta ł n a ilustracjac h ora z 
rysunkach dołączonyc h d o opis u w  widok u w  perspektywie , ora z z  boku , fot . 
„Fig." 1  i 2, oraz na rysunkach, w widoku z boku, z perspektywy oraz w widoku 
z góry, „Fig." 3, 4 , 5 , oraz 6. Cechami któr e mogą mieć także istotne znaczenie 
dla procedury zastrzeżeni a opisywaneg o wzor u przemysłowego jest połączeni e 
elementów drewnianyc h (nog i stolika) , z  elementam i wykonanym i z e szkła , 
takimi ja k bla t ora z półka . Charakterystyczn y jes t sposó b mocowani a nó g d o 
blatu, z a pomoc ą specjalnych , gumowyc h przyssawek , dając e z  jedne j stron y 
możliwość łatwiejszeg o montaż u i  demontaż u blat u be z koniecznośc i 
stosowania innyc h połącze ń ja k np . klejenie . Walorem , któr y niewątpliwi e 
wyróżnia stoli k szklan y okrągły , t o jego cech y wizualn e i  estetyczne . Ponadt o 
jest t o mebe l o  stosunkow o niewielkie j masie , dając y si ę łatwo wkomponowa ć 
do różnego typu pomieszczeń. 



„FIG". 1 

„FIG". 2 
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